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AMOLADORA PROFESIONAL ANGULAR ELECTRICA 1400W (125MM)

ESPECIFICACIONES TECNICAS
Voltaje

Potencia

Didmetro del disco

RPM en vacio

Peso

Dimensiones (LxAnxAl)

230V 50/60Hz
1400W

125mm
10500RPM
2,50Kg
288x99x78mm
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RESUMEN

Esta amoladora angular eléctrica estd disenada para ofrecer versatilidad y potencia en trabajos exigentes. Con una
velocidad mdxima de 10500 y un disco de 125 mm, permite realizar cortes, desbastes y acabados precisos segun la
necesidad. Su motor de 1400W garantiza un rendimiento estable y eficiente. Ademds, su diseho compacto y peso ligero
que facilitan un manejo cémodo y reducen la fatiga durante el uso prolongado.

Incluye un juego de escobillas adicional

Especificaciones técnicas:
-Velocidad: 10500 RPM
-Didmetro del disco: 125 mm
- Voltaje: 220-230V / 50Hz

- Potencia: 1400W

-Peso: 2.50 kg
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