

54753**AMOLADORA PROFESIONAL ANGULAR ELÉCTRICA 1400W (125MM)****ESPECIFICACIONES TÉCNICAS**

Voltaje	230V 50/60Hz
Potencia	1400W
Diámetro del disco	125mm
RPM en vacío	10500RPM
Peso	2,50Kg
Dimensiones (LxAnxA)	288x99x78mm





54753

AMOLADORA PROFESIONAL ANGULAR ELÉCTRICA 1400W (125MM)

RESUMEN

Esta amoladora angular eléctrica está diseñada para ofrecer versatilidad y potencia en trabajos exigentes. Con una velocidad máxima de 10500 y un disco de 125 mm, permite realizar cortes, desbastes y acabados precisos según la necesidad. Su motor de 1400W garantiza un rendimiento estable y eficiente. Además, su diseño compacto y peso ligero que facilitan un manejo cómodo y reducen la fatiga durante el uso prolongado.

Incluye un juego de escobillas adicional

Especificaciones técnicas:

- Velocidad: 10500 RPM
- Diámetro del disco: 125 mm
- Voltaje: 220-230V / 50Hz
- Potencia: 1400W
- Peso: 2.50 kg